
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 
99 

279 
31 

161 
51 
42 
10 
87 
12 
32 
33 
1 

16 

Class 
PMK 
ROOKIE 
PMK 
ROOKIE 
PMK 
ROOKIE 
PMK 
ROOKIE 
ROOKIE 
ROOKIE 
PMK 
ROOKIE 
PMK 

Name 
ANTONIO SCHEFFER 
MIGUEL EMERICK 
CAUE TAVARES 
RICARDO FORTE 
LUIZ MORO 
BRENO LOBATO 
GABRIEL BIAZIM 
MIGUEL FACCIO 
BENTO LOPES 
RAFAEL SILVA 
ROMEO FERRANTE 
NOAH DIAMANTINO 
JOAQUIM MEDEIROS 

Laps 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
4 
5 
4 
4 
4 

Best Tm 
1:00.048 
1:00.600 
1:00.616 
1:00.967 
1:00.970 
1:01.053 
1:01.095 
1:01.244 
1:01.246 
1:01.339 
1:02.632 
1:08.957 
1:15.332 

Diff 

0.552 
0.568 
0.919 
0.922 
1.005 
1.047 
1.196 
1.198 
1.291 
2.584 
8.909 

15.284 

Gap 

0.552 
0.016 
0.351 
0.003 
0.083 
0.042 
0.149 
0.002 
0.093 
1.293 
6.325 
6.375 

In Lap 
4 
4 
4 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
4 
2 
2 
4 

2nd Best 
1:00.357 
1:00.816 
1:00.793 
1:01.237 
1:00.993 
1:01.353 
1:01.381 
1:01.317 
1:01.406 
1:01.724 
1:16.318 
1:15.452 
1:48.657 

2nd Lap 
3 
2 
5 
4 
3 
3 
3 
5 
2 
2 
4 
4 
1 

Sorted on best lap time

Announcements 
#1,16,33 PENALIZADOS COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA. 
#16 PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA PAINEL FRONTAL. 
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XVIII Copa São Paulo Light 2025 6a Etapa 
         MIRIM 

TOMADA DE TEMPO - MIRIM 

Qualifying (5:00 Time) started at 11:29:36 

Kartodromo de Itu - SP 1,240 km 

04/07/2025 11:30 


